муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Котегуртская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

д. Котегурт

от 11.06.2025 г.                                                                                                            № 41

О внесении изменений в Положение о контрактном управляющем

 С целью приведения в соответствие федеральному законодательству Положения о

контрактном управляющем, на основании решения Педагогического совета МКОУ

«Котегуртская НОШ» (протокол № 6 от 11.06.2025 г.)

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласно ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ внести изменения в пункт

3.2.4. Положения о контрактном управляющем: «Контрактный управляющий

осуществляет функции и полномочия, в том числе по подготовке материалов для

выполнения претензионно-исковой работы».

2. Ответственному за сайт Стрелковой Л.В. разместить приказ о внесении изменений в

Положение о контрактном управляющем на официальном сайте МКОУ «Котегуртская

НОШ» до 16.06.2025 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              О.Е.Шкляева

		2025-06-15T16:17:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОТЕГУРТСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"